Resultater for Charlottenlund Ponytravkiub - CPK

Logbsdato lgrdag 10. oktober 2020 Lgbsdag 10

4 Baron V D Japigweg
2 Queen

3 Mille

5 Miss Magic
1

Ceesar |

Mathilde Drescher

Emilie Austin Munkholm

Cecilie Soelberg

gul Lgb nr. 1 Sulky 3.45 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Rekord Grundlag Distance Placering

Sponsor: Deki Sportspreemier

Sulky
Sulky
Sulky

Maddie Sophia Feldbsek Culbe| Sulky

Christina Krogh Biel

Sulky

3:20,0 3:34)9
3:42,3 3515
3:07,8 3:36,4
3:31,7 3:31,7
3:55,5/ 4:00,8

1040
980
1040
1060
940

g A W N

Ind tid

3:44,0
3:44,1
3:47,2
3:48,1
3:48,5

Km. tid

3:354
3:48,7
3:38,5
3:35,2
4:03,1

Bem.

rosa Lgb nr. 2 Sulky 3:05 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Sponsor

:Deki S

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

| Gloria’s Cumulus
Farsgs Katie
Musse Mark

H: G: Sven-Arne
Bjorn Mo

a w R~k N

Natasja Lisa Folkmann-Staack | Sulky

Ella Lgvstrup
Selma Curtis
Laurits Lgnstrup
Nicolai Haagensen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

portspreemier
3:01,1 3:.01,1
3:039 3:13,9
3:15,0 3:15,0
3:03,9 3:084
2:39,3| 2:57,1

1020
960
940
980

1040

A W N P

3:13,1
3:17,1
3:26,8
3:30,3

3:09,3
3:25,3
3:40,0
3:34,6

Disk

rod Lgb nr. 3 Sulky 2.55 1000 m. Frit handicap med middeldistance

: Deki S

Rekord Grundlag Distance Placering

Ind tid

Trolleby Melon
Prins Felix
Bambola Set
Katriona M
Thybo's Loke
Movitz

~N o N A O W

Mormors Linde

Ella Lavstrup
Selma Curtis

Maddie Sophia Feldbaek Culbe|

Mia Dahlquist
Mike Damberg
Emilie Selmann

Emilie Austin Munkholm

Sponsor
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

portspreemier
2:29,4 2:575
2:544 2:55,1
2:41,2 2:47,9
2:54,8 2:54,8
2:54,2 2:55,8
2:56,3 2:54,8
2:47,0 2:47,0

980
1000
1040
1000
1000
1000
1040

o 01 A W N P

2:50,9
2:51,5
3:00,5
3:03,0
3:03,1
3:04,2

2:54,4
*2:51,5
2:53,6
3:03,0
3:03,1
3:04,2

Disk-gim

lys brun Lgb nr. 4 Sulky 2.36 1000 m. Frit handicap med middeldistance

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

Sponsor: Deki Sportspraemier

“| Ravanelly Silver Emilie Austin Munkholm Sulky 2:25,9 2:40,6 980 1 2328 2359|4¢g
< Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:329 2:38,0 980 2 2379 2411
1| Allgunnens Ebba Malva Johansson Sulky 21414 2414 960 3 21436 2504
1 Allgunnens Adla Lea Dadic Sulky 2:36,3 2:36,3 1000 Disk-gim
=1 Finally Sofie Quist Sulky 2:09,7 2:09,7 1200 Disk
hvid Lgb nr. 5 Sulky 2.15 1000 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
Sponsor: Deki Sportspraemier
3 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris | Sulky 2:02,2| 2:06,2 1060 1 2151 2075
2 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:26,3 2:289 900 2 2178 2331|g¢g
1 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:19,6  2:29,6 900 3 2:19,5 2:350
4 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:02,7 2:02,7 1100 4 2274 2:140| g
5 Ernst Malkin Caroline Juul Sperling Sulky 1:545 2:01,5 1120 5 2349 2183
sort Lgb nr. 6 Sulky 3.45 1400 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
Sponsor: Deki Sportspreemier
A Queen Emilie Austin Munkholm Sulky 3:42,3| 3:51,5 1360 1 5:08,7 347,0| 9
8 Czesar | Christina Krogh Biel Sulky 3:55,5 4:00,8 1300 2 5105 3:58,8
£l Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:36,4 1460 3 5182 3:37,9
%% Baron V D Japigweg  Mathilde Drescher Sulky 3:20,0 3:349 1460 4 5194 3:388| ¢
) Miss Magic Maddie Sophia Feldbaek Culbe| Sulky 3:31,7 3317 1480 5 51204 3:365| 49

Farsgs Katie

Gloria’s Cumulus
Musse Mgrk

H: G: Sven-Arne
Bjorn Mo

Ella Lavstrup

Natasja Lisa Folkmann-Staack

Selma Curtis
Laurits Legnstrup
Nicolai Haagensen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

1360
*1480
1340
1400
1480

a b~ W N P

4:10,6
4:18,0
4:20,9
4:33,6
4:53,5

3:04,3
*2:54,3
*3:14,7

3:15,4

3:18,3

lilla Legb nr. 8 Sulky 2.57 1400

£} Prins Felix

i Trolleby Melon
YA Thybo's Loke
Z8 Katriona M

Selma Curtis
Ella Lavstrup
Mike Damberg
Mia Dahlquist

m. Frit handicap med middeldistance

Sponsor
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

3:039 3139
3:01,1 *2:57,1
3:15,0 3:15,0
3:039 3:08,4
2:39,3 2:57,1
Rekord Grundlag
portspraemier
2:54,4 2551
2:29,4 2575
2:54,2 2:55,8
2:54,8 2:54,8

Distance

1420
1400
1400
1420

Placering

A W N P

Ind tid

4:12,2
4:12,6
4:19,6
4:21,2

2:57,6
3:00,4
3:05,4
3:03,9




Movitz Emilie Selmann Sulky ’ 2:56,3’ 2:54,8’ l420| 5’ 4:21,3’ 3:04,0|

gul Lgb nr. 9 Sulky 2.42 1400 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
Sponsor: Deki Sportspraemier
4 Ravanelly Silver Mia Dahlquist Sulky 2:25,9 2:40,6 1420 1 3449 2:384
5 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:329 2:38,0 1440 2 31470 2376
3| Allgunnens Ebba Malva Johansson Sulky 2:41,4 2414 1400 3 31489 2435|¢g
2 Mormors Linde Emilie Austin Munkholm Sulky 2:47,0 2:47,0 1360 4 3:489 2483
1| Bambola Set Maddie Sophia Feldbaek Culbe| Sulky 2:41,2 2:479 1360 5 3:56,2 2:53,7

rosa Lgb nr. 10 Sulky 2.20 1400 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

Sponsor: Deki Sportspraemier

<i| Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:26,3 2:289 1320 1 3:095 *2:23,6| 9

“| Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris | Sulky 2:12,3  2:12,3 1480 2 3174 2134

i'| Aligunnens Adla Lea Dadic Sulky 2:36,3 2:36,3 1260 3 3194 2:383

“| Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:19,6  2:29,6 1320 4 3241 2:346

<1| Elviruss Sofie Quist Sulky 2:02,7 2:02,7 1600 Udgaet7 dages st

rgd Lgb nr. 11 Sulky 2.10 1600 m. Grundlag bedre end 2:15 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
Sponsor: Deki Sportspreemier

A Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris | Sulky 2:02,2 2:06,2 1640 1 3273 2064

) Tip Top Mikkel Pedersen Sulky 1:41,7 1417 2040 2 3342 1450| 9

Z8 HS Didi Li Pom Nicolai Haagensen Sulky 1:50,0 1:59,0 1740 3 3531 2140

£l Ernst Malkin Caroline Juul Sperling Sulky 1:545 2:01,5 1720 4 4:.040 2219| g

i8N Finally Sofie Quist Sulky 2:09,7 2:09,7 1600 Udgaet7 dages st




